Unde nos commissioni vestre obtemperare cupientes, ut 
tenemur, unacum prefato Nicolao Jwachon de Andreashaza, 
homine vestro nostrum hominem videlicet magistrum Johan
nán de Waswar, socium et concanonicutn nostrum ad pre- 
missa peragenda nostro pro testimonio fide dignum duximus 
transmittendum, qui tandem ad nos exinde reversi nobis con
corditer retulerunt, quod prefatus homo vester presente dicto 
nostro testimonio feria secunda videlicet in festo beati Thome mar
tyris (decz. 29.) proxime preterito in comitatibus Komoroniensi 
et Jauriensi procedendo ab omnibus, quibus decuisset et licu
isset, nobilibus scilicet et ignobilibus ac alterius cuiusvis status 
et condicionis dictorum comitatuum hominibus palam et occulte 
diligenter inquirendo omnia premissa et premissorum singula 
sic et eatenus facta et perpetrata fuisse rescivissent, prout vestris 
dominacionibus dictum extitisset, et quemadmodum tenor litera- 
rum vestrarum per omnia contineret prescriptarum. Facta itaque 
huiusmodi inquisicione memoratum Johannem de Olcha in eadem 
Olcha porcione scilicet sua possessionaria, eodem die inqui
sicionis, annotatum autem magnificum dominum Emericum 
de Hedrewara secundo die ipsius inquisicionis in porcione sua 
possessionaria in civitate Jauriensi contra memoratum Jero- 
nimum Kolos ad predictas octavas festi Epiphaniarum domini 
(jan. 13.) nunc venturas in vestrarum dominacionum evocassent 
presencias racionem premissorum reddituros, prefatos iobagio
nes ipsius Emerici eidem statuere committentes, litis pendencia, 
si qua foret inter ipsos, non obstante; insinuassentque ibidem 
eisdem, ut sive ipsi termino in predicto coram vobis com
pareant, sive non, vos ad partis comparentis instanciam id
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facietis in premissis, quod iuri videbitur expedire. Datum 
sexto die diei inquisicionis premisse, anno domini M° CCCC° 
quinquagesimo.

Kívül: Dominis prelatis, baronibus, nobilibus et proceribus regni 
Hungarie universis pro magnifico Emerico de Hedrehwara, comite comi
tatus de Posega et Johanne de Olcha contra Jeronimum Kolos de Nema 
ad octavas festi Epiphaniarum domini (jatt. 13.) inquisicionis, evocacionis 
et insinuacionis par.

Alul, valamivel későbbi kézzel: Super Sdlamonaliagya.

Eredetije papíron, zárlatán a pecsét nyomaival, fasc. 4, Nr. 5.

204 .
Vácz, 1450 ja n u á r 10. Az országos rendek meghagyják Koroghi 
János macsói bánnak, helyetteseinek és Baranya vármegyének, hogy 
azon esetre, ha netalán László, egri püspök s fivére Hédervári Pál 
itéletökkel meg nem elégednének, fellebbezzék ezt az országos